
PTÁCr

Je to pták? Podtrhni jen názvy ptáků. Ostatní slova škrtni.
Do mřížky postupně vypiš barevná písmena z názvi ptáků.

SLE ICE NT TOPÝR SÝr RA ABUŤ KOM R L OŇÁČPt< VÁ KA
PŠ ROS HOL B VO A KA NA M rÝl VR BEC LtrTADL

dokáže plachtit ze stromu na

Popiš části téla ptáka:

není pták, ale savec. Je to přiblzná veverky, která

strom až l00 metrů daleko.

Poslechněte si písničku
,,Svátek zsířat" (Zdeněk Svěrák

- Jaroslay Uhlíř: Zpěvník),

ZAHR{JTE SI HRU ,,Vše-
chrro létá, co peří má...". lJči-
tel(ka) předříkár,á: sova 1étá...

balonek Iétá... včela Iétá, žácl
reagují (sedají si, tleskají) jen
na ptáky.

Papor.ršci jsou exotičtí ptáct. U nás ve volné přírodě nežýí.
\aidi 2 stejné obrázky azakroužkuj je.
Ktel,ému papouškovi patří stín? Dokresli k němu šipku.

s; zii í? Přiřaď ke zvířeti jeho potravu.

§ .t
i&

i9*3

%

l,-

=\
L

}

,t -


